2

Приложение 1
к Положению о Почетной грамоте       Думы Тазовского района
Председателю

Думы Тазовского района
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

к награждению Почетной грамотой Думы Тазовского района
Прошу Вас рассмотреть кандидатуру(ы) (коллектив) _________________

__________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения, место работы, должность кандидата либо наименование организации (предприятия) представляемого к  награждению)

для награждения Почетной  грамотой Думы Тазовского района.
_______________________________________        _______________________

(должность, Ф.И.О. лица, вносящего представление)

(подпись)

Приложение 2

к Положению о Почетной грамоте       Думы Тазовского района

Председателю
Думы Тазовского района
ХОДАТАЙСТВО

о награждении Почетной грамотой Думы Тазовского района
от ____ __________ 20____ года

________________________________________________________________________________

  (наименование органа или лица, имеющего право на подачу ходатайства)

предлагает рассмотреть кандидатуру (коллектив) _____________________________________

________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, год рождения, место работы, должность кандидата либо наименование организации (предприятия) представляемого к  награждению)

для представления к награждению Почетной грамотой Думы Тазовского района в связи с ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

    (основание для награждения и сведения, раскрывающие заслуги перед Тазовским районом)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

____________________________________              ______________________

 (должность руководителя (Ф.И.О.),                                                      (подпись)

наименование органа, имеющего право

   представления к награждению)

М.П.

Приложение 3
к Положению о Почетной грамоте Думы Тазовского района
Сведения

о представляемом к награждению Почетной грамотой Думы Тазовского района
1. Фамилия ______________________________________________________________________

имя, отчество ____________________________________________________________________

2. Должность, место работы _______________________________________________________

         (точное наименование организации)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

3. Пол _____________________ 4. Дата рождения _____________________________________

     (число, месяц, год)

5. Место рождения _______________________________________________________________

________________________________________________________________________________

6. Образование __________________________________________________________________

 (специальность по образованию, наименование учебного заведения, год окончания)
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

7. Ученая степень, ученое звание ___________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

8. Награды, почетные звания, поощрения ____________________________________________

                                                                                   (даты награждений, присвоения почетных званий, поощрений)
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

9. Паспорт ______________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

10. Домашний адрес по прописке ___________________________________________________

________________________________________________________________________________

11. Общий стаж работы __________________ 12. Стаж работы в Тазовском районе_________
13. Страховое свидетельство _______________________________________________________

14. ИНН ________________________________________________________________________

15. Трудовая деятельность (включая учебу в высших и средних специальных учебных заведениях, военную службу)
	Месяц и год
	Должность с указанием организации
	Местонахождение организации

	Поступления
	Увольнения

Сведения в пп. 1 - 15 соответствуют данным трудовой книжки.

Сведения, указанные в пунктах 8, 9, 10, 13, 14, подтверждаются копиями соответствующих документов.

Руководитель кадровой службы                      (подпись)

       (инициалы, фамилия)

М.П.

16. Характеристика с указанием конкретных заслуг представляемого к награждению.*
Руководитель организации                               (подпись)                      (инициалы, фамилия)

М.П.

«_____» ______________ 20____ года

*В характеристике должны отражаться деловые качества, квалификация специалиста, вклад работника в развитие предприятии, учреждения, организации. Информация, изложенная в предыдущих пунктах сведений в характеристике не отражается, выполнение должностных обязанностей не указывается в качестве заслуг кандидата.

Приложение 4
к Положению о Почетной грамоте Думы Тазовского района
Образец заявления

Председателю
Думы Тазовского района
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выплате единовременной премии к Почетной грамоте Думы Тазовского района
	ФИО заявителя

	Адрес места жительства

	Адрес факт. проживания

	Дата рождения

	Контактный телефон

	Паспорт
	РФ
	Серия

	Номер

	Кем, когда

    выдан

	ИНН

	N страхового свидетельства

ПРОШУ:   (нужное отметить галочкой)

	перечислить единовременную премию на мой счет в банке:

	Наименование банка

	БИК банка

	Номер счета получателя

	перечислить единовременную премию в качестве пожертвования на счет

	название организации/учреждения

	Наименование банка

	БИК банка

	Номер счета получателя

Достоверность предоставляемых сведений подтверждаю  _______________________

                                                          (подпись)

С целью получения единовременной премии к Почетной грамоте Думы Тазовского района,

	(Ф.И.О.)

предоставляю Думы Тазовского района бессрочное согласие на обработку и использование моих персональных данных (фамилия, имя, отчество; сведения о документе, удостоверяющем личность;  номере, дате выдачи и выдавшем органе; другая информация, содержащаяся в заявлении) в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных».

Согласие может быть отозвано письменным заявлением.

"____" ______________ ______ г.                    __________________________

                                                            (подпись)